Prima

ENTERTAINMENT

Altijd prijs bij met de Smoothie Roulette Girls!

Een prijsje of een smoothie? Kies zelf 5
geluksgetallen en draaien maar... Spin the wheel and
let’s get the party started.

www.primaentertainment.nl

Soort Act

Duur van de act

Bijzonderheden

Entertainment Code: Aantal Spelers:

MOD-6001-541
MOD-6002-541

MOD-6003-541
MOD-6004-541

Smoothie Girls

Kledingcode R19
Spelletjes Entertainment

Spelletjes/ Mobiel Entertainment

3x 45 min. (binnen 3 uur) BASIS. Uit
te breiden tot 8x 45 minuten binnen 8
uur.

Exclusief eventuele uitdeel producten
(dit kunnen wij op aan-vraag ook voor
u verzorgen, dan nemen de modellen
een gevarieerd assortiment met
gadgets mee).

1 Model

2 Modellen
3 Modellen
4 Modellen

info@primaentertainment.nl
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